Baskia e Tiranés
Policia Bashkiake

STEMA E BASHKISE
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XHUP ( XHAKAVENTO) KUNDR

PER UNIFORMEN E P’OLIC’IS_-E
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XHUP OPERACIONAL
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KOSTUM TERITALIBLU

(KKAPELJA) ..




KOSTUM TERITAL BLU

XHAKETA (PAMJE E PERPARME )
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KOSTUM TERITALI BLU

XHAKETA (PAMJIE NGA PRAPA )




KOSTUM TERITALI BLU

( PANTALLONAT)




Bashkia e Tiranés
Policia Bashkiake

KAPELE

PER KOSTUMIN DOK — TERIKOTON TE_ POLICISE BASHKIAKE
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XHAKETE

PER KOSTUMIN DOK - TERIKOTON TE POLI__CISE BASHKIAKE

Pamje e pérparme

Pamje e prapme
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PANTALLONA

PER KOSTUMIN DOK ~ TERIKOTON TE POLICISE BASHKIAKE
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KRAVATA

PER UNIFORMEN E POLICISE BASHKIAKE
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PULOVER

PER UNIFORMEN E POLICISE BASHKIAKE
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PANTALLONA VERE
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KEMISHE ME MENGE TE GJATA
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KEMISHE ME MENGE TE SHKURTERA

( MODELI DHE PERMASAT E MENGES )
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KELLCE GIYSMA PER. CINFIFORUEN &E POL/IC/SE BHSHKIE
(BOKS VICr )  Nro 42 '
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 KEPUCE GJYSMA, KUADRI ( SKICA )

PER UNIFORMEN E POLICISE BASHKIAKE
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KEPUCE ME QAFA - TRUPE

PER UNIFORMEN E POLICISE BASHKIAKE
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RIP PANTALLONI

PER UNIFORMEN E POLICISE BASHKIAKE
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RRIP MESI SHERBIMI - SINTETIK

PER UNIFORMEN E SHERBIMIT TE POLICISE BASHKIAKE
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ashkiake
A- SPALETA

PER UNIFORMEN E POLICISE BASHKIAKE
(Pér xhupat, kostumin e teritalit & dokut, kémishét & pulovrén)
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